СОВЕТ КАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

11 июня 2015 г. № Ю4

О назначении выборов депутатов
Совета Камаевского сельского
поселения Менделеевского
муниципального района
Республики Татарстан третьего
созыва

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6, частью 1 статьи 105
Избирательного кодекса Республики Татарстан, пунктом 3 статьи 12 Устава
муниципального образования «Камаевское сельское поселение», Совет
Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан третьего
созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Менделеевские
новости» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на
официальном сайте Менделеевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
тепёеЬеузк.Магз^ап.ш в разделе «Камаевское сельское поселение».

Председатель Совета Камаевского п ^о/1 И. М. Ахунзянов